
２０２２年７月４日 

各位 

光伝導機株式会社 

代表取締役社長 

中尾 俊博 

 

新型コロナウイルス社内感染者の発生に関して 

 

弊社における新型コロナウイルス感染者の直近 1週間の発生状況を以下の通りご報告申し上げます。 

今後も感染者が発生した場合の接触者へ速やかな連絡、勤務中のマスク着用及びアルコールによる手

指消毒等の感染拡大防止策を継続し、関係する皆様と従業員の安全・安心を最優先で考え、管轄保健所、

関係機関と連携し必要な対応を進めてまいります。 

関係者の皆様には多大なご迷惑をおかけすることになり、心よりお詫び申し上げますとともに、何卒ご

理解賜りますようお願いいたします。  

 

記 

 

 

陽性確認日 勤務地 対応 備考 

７月３日 福岡営業所 自宅療養  

 

 従業員に義務付けております「濃厚接触者記録表」及び部門長へのヒヤリングを基に、当該従業員の

行動履歴を確認しております。 

・社内では濃厚接触者が１名であったことを確認できました。社外取引先様とは１名の方と接触があり

ましたが、部門長より速やかに事実関係をお伝えし症状等体調変化が無いことを確認しました。 

以上 


